Nº 244, quinta-feira, 20 de dezembro de 200736 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 562, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, resolve:

Designar a servidora ROSE MARY SANTOS MENDES,
código 14820, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir a titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Freqüência e Tempo de Contribuição, Nível FC-5, da Coordenadoria
de Informações Funcionais, da Tabela de Funções Comissionadas da
Secretaria de Gestão de Pessoas, no período de 7 a 18 de janeiro de
2008.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

<!ID792846-0>

ATO No- 85, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no art. 6º, incisos
VIII e XIV, do Regimento Interno do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, resolve:

Designar a servidora TAMARA MARIA CRISTINA SILVA
BARBOSA, código 22750, Analista Judiciário, Área Administrativa,
para exercer o encargo de substituta do titular da função comissionada
de Supervisor da Seção de Planejamento, Nível FC-5, da Assessoria
de Planejamento, Orçamento e Finanças, do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, no período de 7 a 18 de janeiro de 2008.

CONSELHEIRO RIDER NOGUEIRA DE BRITO